
20ZPD10 - Podpora hospodaření v lesích - asanace kůrovcového dříví Příloha č. 1 

Účel dotace

                                                                         10 000 000,00 Kč 

Čerpání od začátku roku 2020                                                                             1 231 100,00 Kč 

                                                                               966 130,00 Kč 

                                                                            7 802 770,00 Kč 

Kód žádosti Název žadatele Název projektu Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Doporučená 

dotace

Účel 

dotace

20ZPD10-0020 Voňková Hedvika, Hořice Zalesnění 14 000        14 000,00 Kč      14 000,00 Kč B

20ZPD10-0032 Rýdlová Hana, Náchod

Hana Rýdlová - těžby kůrovcem napadeného lesa + 

asanace + oplocení 81 990        81 990,00 Kč      81 990,00 Kč A, B

20ZPD10-0034 Volhejnová Soňa, Červený Kostelec Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 12 250        12 250,00 Kč      12 250,00 Kč B

20ZPD10-0035 Kopecký Pavel, Lično Výstavba oplocenek 24 290        24 290,00 Kč      24 290,00 Kč B

20ZPD10-0036 Víteček Petr, Černíkovice Výstavba oplocenky 8 960          8 960,00 Kč        8 960,00 Kč B

20ZPD10-0039 Dušková Jaroslava, Černíkovice Těžba kůrovcového dřeva a stavba oplocenek Dušková 39 970        39 970,00 Kč      39 970,00 Kč A, B

20ZPD10-0041 Vaňková Jitka, Libel Výstavba oplocenky 21 000        21 000,00 Kč      21 000,00 Kč B

20ZPD10-0042 Václav Hlaváček IČO 42885094 Oplocenky Hlaváček 27 930        27 930,00 Kč      27 930,00 Kč B

20ZPD10-0043 Moravec David, Dobruška

Zřízení oplocenek pro ochranu dřevin při obnově porostů 

vytěžených z důvodu napadení kalamitním hmyzím 

škůdcem 18 900        18 900,00 Kč      18 900,00 Kč B

20ZPD10-0045 AGROM TŘEBNOUŠEVES, s.r.o. IČO 25934066 Výstavba oplocenek k zajištění nové výsadby dřevin 39 200        39 200,00 Kč      39 200,00 Kč B

20ZPD10-0047 Luštinec Daniel, Náchod Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 14 000        14 000,00 Kč      14 000,00 Kč B

20ZPD10-0048 Cvikýř Jan, Černčice Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 42 000        42 000,00 Kč      42 000,00 Kč B

20ZPD10-0049 Klikar Tomáš, Hradec Králové

Oplocenka v SV části lesního pozemku p.č. 4667, k.ú. 

Křinice 14 350        14 350,00 Kč      14 350,00 Kč B

20ZPD10-0050 Šepek Petr, Jeřice oplocení lesního pozemku 20 300        20 300,00 Kč      20 300,00 Kč B

20ZPD10-0051 Moravec Jan, Dobruška oplocenka 401Ad12 26 530        26 530,00 Kč      26 530,00 Kč B

20ZPD10-0052 Bláha Martin, Trutnov Těžba, přiblížení a asanace kůrovcového dřeva 14 100        14 100,00 Kč      14 100,00 Kč A

20ZPD10-0053 Bláha Martin, Trutnov

Vybudování oplocenky pro ochranu dřevin při obnově 

porostu - etapa 2 7 000          7 000,00 Kč        7 000,00 Kč B

20ZPD10-0054 Bláha Martin, Trutnov

Vybudování oplocenky pro ochranu dřevin při obnově 

porostu - etapa 1 7 000          7 000,00 Kč        7 000,00 Kč B

20ZPD10-0055 Čermák Jan, České Budějovice Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 12 950        12 950,00 Kč      12 950,00 Kč B

20ZPD10-0056 Janovská Kateřina, Červený Kostelec Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 19 950        19 950,00 Kč      19 950,00 Kč B

20ZPD10-0058 Nývlt Josef, Červený Kostelec Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 12 460        12 460,00 Kč      12 460,00 Kč B

20ZPD10-0059 Vaňát Zdeněk, Bohuslavice Obnova lesa po kůrovci 33 700        33 700,00 Kč      33 700,00 Kč A, B

Návrh na poskytnutí dotačních prostředků

Souhrn rozpočtu dotačního programu 20ZPD10 - kapitola 48 Dotační fond odvětví životní prostředí

Alokace programu A - těžba a přiblížení stromů napadených kalamitním 

hmyzím škůdcem z lesního porostu 

Návrh na čerpání B- zřizování oplocenek pro ochranu dřevin při obnově 

porostů vytěžených z důvodů napadení kalamitním 

hmyzím škůdcem
Zůstatek 

1 z 2



20ZPD10 - Podpora hospodaření v lesích - asanace kůrovcového dříví Příloha č. 1 

Účel dotace

                                                                         10 000 000,00 Kč 

Čerpání od začátku roku 2020                                                                             1 231 100,00 Kč 

                                                                               966 130,00 Kč 

                                                                            7 802 770,00 Kč 

Kód žádosti Název žadatele Název projektu Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Doporučená 

dotace

Účel 

dotace

Návrh na poskytnutí dotačních prostředků

Souhrn rozpočtu dotačního programu 20ZPD10 - kapitola 48 Dotační fond odvětví životní prostředí

Alokace programu A - těžba a přiblížení stromů napadených kalamitním 

hmyzím škůdcem z lesního porostu 

Návrh na čerpání B- zřizování oplocenek pro ochranu dřevin při obnově 

porostů vytěžených z důvodů napadení kalamitním 

hmyzím škůdcem
Zůstatek 

20ZPD10-0060 Valášek Václav, Rožnov Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 11 200        11 200,00 Kč      11 200,00 Kč B

20ZPD10-0062 Preclík Josef, Voděrady vybudování oplocenek po kůrovcové těžbě 13 160        13 160,00 Kč      13 160,00 Kč B

20ZPD10-0063 Sedláček Miroslav, Zábrodí

Těžba a přiblížení kůrovcových stromů se současně 

provedenou asanací. 22 500        22 500,00 Kč      22 500,00 Kč B

20ZPD10-0065 Podstatová Jana, Suchý Důl Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě. 16 800        16 800,00 Kč      16 800,00 Kč B

20ZPD10-0066 Mertlík Miroslav, Hořičky Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 17 360        17 360,00 Kč      17 360,00 Kč B

20ZPD10-0067 Janeček Michal, Voděrady Podpora likvidace kůrovce u malých vlastníků lesů 2020 23 550        23 550,00 Kč      23 550,00 Kč A

20ZPD10-0068 Králíčková Naděžda, Náchod Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 36 400        36 400,00 Kč      36 400,00 Kč B

20ZPD10-0069 Zemědělské družstvo OSTAŠ IČO 00126918 Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě. 20 440        20 440,00 Kč      20 440,00 Kč B

20ZPD10-0070 Boušová Ilona, České Meziříčí Vybudování lesní oplocenky 7 000          7 000,00 Kč        7 000,00 Kč B

20ZPD10-0071 Bartoš Josef, Nové Město nad Metují Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě. 31 430        31 430,00 Kč      31 430,00 Kč B

20ZPD10-0072 Říha Ladislav, Hradec Králové Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 24 500        24 500,00 Kč      24 500,00 Kč B

20ZPD10-0073 Pišl Tomáš, Rychnov nad Kněžnou Oplocenka 6 650          6 650,00 Kč        6 650,00 Kč B

20ZPD10-0074 Olekšák Jan, Jaroměř oplocení Hrnčířů les ve Žďáru 17 290        17 290,00 Kč      17 290,00 Kč B

20ZPD10-0075 Thér Tomáš, Police nad Metují

Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě + těžba a přiblížení 

kůrovcových stromů se současně provedenou asanací. 18 430        18 430,00 Kč      18 430,00 Kč A, B

20ZPD10-0077 Litoš Michal, Náchod

Těžba a přiblížení kůrovcových stromů se současně 

provedenou asanací. 20 700        20 700,00 Kč      20 700,00 Kč A

20ZPD10-0078 Šrůtek Karel, Slatina nad Zdobnicí Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě. 20 650        20 650,00 Kč      20 650,00 Kč B

20ZPD10-0079 Navrátil Václav, Hronov

Těžba a přiblížení kůrovcových stromů se současně 

provedenou asanací. 7 200          7 200,00 Kč        7 200,00 Kč A

20ZPD10-0080 Sádlo Radomír, Holín Zřizování oplocenek při obnově porostů 17 710        17 710,00 Kč      17 710,00 Kč B

20ZPD10-0082 Vilímek Jan, Hradec Králové stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 22 050        22 050,00 Kč      22 050,00 Kč B

20ZPD10-0085 Laštovička Ondřej, Horní Radechová Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě. 17 430        17 430,00 Kč      17 430,00 Kč B

20ZPD10-0088 Tuček Josef, Hořičky Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 48 160        48 160,00 Kč      48 160,00 Kč B

20ZPD10-0089 Marková Helena, Dobruška Výstavba oplocenky po kůrovcové kalamitě 14 140        14 140,00 Kč      14 140,00 Kč B
20ZPD10-0090 Horák Josef, Třebihošť Výstavba oplocenky Josef Horák 18 550        18 550,00 Kč      18 550,00 Kč B

2 z 2


